
                                                                             
                                                                                                               

UCHWAŁA NR 0007.XLV.60.2018 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 25 września  2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zabełkowie               
Panią Iwonę Krupa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 3, 238, art. 239 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  Kodeks postępowania administracyjnego  (t.j. Dz.U. z 

2017 r, poz. 1257 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za zasadną skargę Dyrektora GZOKSiT Pani Darii Wieczorek na Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Zabełkowie Panią Iwonę Krupa. 

                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 Komisja Rewizyjna na posiedzeniu dnia 20.09.2018 roku wykonując uchwałę Rady 

Gminy nr 0007.XLIII.47.2018 z dnia 28 czerwca 2018r. przeprowadziła postępowanie 

wyjaśniające mające na celu ustalenie zasadności zarzutów zawartych w skardze Pani Darii 

Wieczorek na postępowanie Pani Iwony Krupy. Komisja Rewizyjna zapoznała się ze 

stanowiskiem skarżącej Pani Darii Wieczorek. Pani Iwona Krupa nie stawiła się na 

posiedzenie komisji pomimo uprzedniego i prawidłowego zawiadomienia. Pani Iwona Krupa 

nie złożyła wyjaśnień na piśmie pomimo stworzenia takiej możliwości  Komisja Rewizyjna 

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w wyniku którego ustalono, że opisane                         

w skardze zachowanie skarżącej Pani Darii Wieczorek znajduje oparcie w obowiązujących 

przepisach natomiast postępowanie Pani Iwony Krupy jest pozbawione zasadności.                      

W związku z tymi ustaleniami Komisja Rewizyjna ustaliła, że podnoszone w skardze zarzuty 

są zasadne. 

  

 

 

 


